3908/2011 (1η Περίοδος του 2014), και αφορά στον 

εκσυγχρονισμό μονάδας παραγωγής οίνου από νωπά σταφύλια-μούστο σταφυλιών (ΚΑΔ 2008 κύριου κλάδου 

δραστηριότητας: 11.02.1) στη θέση ΣΙΘΩΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους 

ίσου με εξακόσιες ενενήντα τρεις χιλιάδες τετρακόσια τριάντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά (693.435,50 €).

Περαιτέρω, εγκρίνεται το δικαίωμα παράτασης της προθεσμίας ολοκλήρωσης για ένα (1) έτος, σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στο άρθρο 53 του ν. 5079/2023.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμοδοτική Επιτροπή.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

της Γενικής Διεύθυνσης